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LP = Faktor 2,5 Bundeskönigschießen am 27. April 2019 in Wernigerode
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1. Platz Sebastian Herrmany PF 18,4 21,6 44,8 85,2 111,1 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er

2. Platz Frank-Felix Faust MV 30,2 105,3 176,8 188,8 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 7er 7er 7er

3. Platz Sascha Schaum SA 31,0 51,2 157,5 176,6 197,3 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 7er 6er

4. Platz Thomas Heuschober BD 32,2 118,0 134,4 134,6 157,6 168,0 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er

5. Platz Thomas Looft ND 36,4 217,2 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er

6. Platz Inken Friedrichs LP NS 42,0 222,9 291,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 6er

7. Platz Fabian Schmidt TH 42,4 93,3 95,6 162,8 188,5 10er 10er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er

8. Platz Anke Schmidbauer HS 45,2 151,6 203,2 207,7 222,6 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 7er

9. Platz Dieter Held WT 45,3 73,2 147,0 10er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 7er 6er

10. Platz Walter Ketschik SB 48,2 146,0 178,9 227,1 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er

11. Platz Matthias Wiendl BY 64,2 141,9 248,9 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er

12. Platz Frank Kanzler BR 97,1 102,4 117,5 175,7 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er

13. Platz Andreas Schlüschen NW 104,0 159,0 188,6 191,9 201,4 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er

14. Platz Markus Brusch LP BL 134,5 139,4 293,2 311,0 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er

15. Platz Karl-Heinz Hein OP 147,1 180,2 209,9 216,8 228,8 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er

16. Platz Anke Matthes LP SC 149,7 158,0 206,8 10er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er

17. Platz René Kochanski HH 164,4 171,9 182,1 234,7 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 7er 6er 6er 4er 4er 1er 1er

18. Platz Frank-Lutz Koltermann ST 206,0 8er 8er 8er 7er 6er 5er 5er 5er 5er 4er 4er 4er 3er 3er 1er 1er 0er 0er 0er

19. Platz Silvia Herold RH 230,9 239,2 250,0 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 6er

20. Platz Stefanie Meiner LP WF 245,4 247,0 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 7er 6er
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1. Platz Jens Gärtner RH 40,2 90,9 166,4 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 6er

2. Platz Daniela Schäfer HS 40,7 69,8 87,4 142,7 143,1 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er

3. Platz Nathalie Holst NW 47,3 92,8 94,0 116,7 119,9 10er 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er

4. Platz Karim Hourani WF 54,6 157,2 173,4 193,3 241,9 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 6er 6er

5. Platz Natalie Sevke ND 68,6 83,6 145,7 155,6 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er

6. Platz Alessa Dörrzapf PF 70,4 99,8 142,7 168,5 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er

7. Platz Philipp Schulz BL 72,2 72,9 104,8 135,5 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 8er 5er

8. Platz Alexander Dietrich LP SC 73,8 138,1 217,0 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er

9. Platz Lena Heinzelmann WT 75,9 104,0 128,5 154,9 162,6 10er 10er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 6er 6er

10. Platz Katja Thalheimer BD 77,7 151,6 161,0 234,2 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er

11. Platz Tim Fellinger SA 85,0 109,5 127,1 131,7 10er 10er 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er

12. Platz Bastian Hartl OP 90,6 114,2 122,2 139,0 139,0 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er

13. Platz Cedrik Müller BY 91,9 167,1 181,2 213,0 222,9 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 7er 6er 6er

14. Platz Tom Gurisch MV 110,0 191,8 243,1 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 7er 7er 7er 7er

15. Platz Finn-Ole Moßmann HH 113,8 223,6 243,5 9er 9er 8er 8er 8er 8er 7er 7er 7er 7er 6er 6er 6er 6er 5er 5er 4er

16. Platz Eve Alexander Busch TH 131,7 192,9 215,6 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er

17. Platz Annika Wehrle SB 135,0 137,9 187,5 196,1 198,3 10er 10er 10er 10er 10er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er

18. Platz Tim Mangelsdorf ST 145,1 160,6 164,5 217,8 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 7er 7er

19. Platz Michelle Boksberger BR 150,0 204,4 219,0 222,0 222,6 9er 9er 9er 9er 9er 9er 9er 8er 8er 8er 8er 8er 7er 6er 5er

20. Platz NS



Landesschützenkönige beim Bundeskönigsschießen 2019 in Wernigerode

BADISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: Katja Thalheimer 77,7 Teiler
Erwachsene: Thomas Heuschober 32,2 Teiler

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND

Jugend: Cedrik Müller 91,9 Teiler
Erwachsene: Matthias Wiendl 64,2 Teiler

SCHÜTZENVERBAND BERLIN-BRANDENBURG

Jugend: Phillip Schulz 72,2 Teiler
Erwachsene: Markus Brusch 134,5 Teiler

BRANDENBURGISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Michelle Boksberger 150,0 Teiler
Erwachsene: Frank Kanzler 97,1 Teiler

SCHÜTZENVERBAND HAMBURG UND UMGEGEND

Jugend: Finn-Ole Moßmann 113,8 Teiler
Erwachsene: René Kochanski 164,4 Teiler

HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND

Jugend: Daniela Schäfer 40,7 Teiler
Erwachsene: Anke Schmidbauer 45,2 Teiler

LANDESSCHÜTZENVERBAND MECKLENBURG-VORPOMMERN

Jugend: Tom Gurisch 110,0 Teiler
Erwachsene: Frank-Felix-Faust 30,2 Teiler

NIEDERSÄCHSISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: - Teiler
Erwachsene: Inken Friedrichs 42,0 Teiler

NORDDEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Natalie Sevke 68,6 Teiler
Erwachsene: Thomas Looft 36,4 Teiler

NORDWESTDEUTSCHER SCHÜZENBUND

Jugend: Natalie Holst 47,3 Teiler
Erwachsene: Andreas Schlüschen 104,0 Teiler



Landesschützenkönige beim Bundeskönigsschießen 2019 in Wernigerode

OBERPFÄLZER SCHÜTZENBUND

Jugend: Bastian Hartl 90,6 Teiler
Erwachsene: Karl-Heinz Hein 147,1 Teiler

PFÄLZER SPORTSCHÜTZENBUND

Jugend: Alessa Dörrzapf 70,4 Teiler
Erwachsene: Sebastian Herrmany 18,4 Teiler

RHEINISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Jens Gärtner 40,2 Teiler
Erwachsene: Silvia Herold 230,9 Teiler

SCHÜTZENVERBANS SAAR

Jugend: Tim Fellinger 85,0 Teiler
Erwachsene: Sascha Schaum 31,0 Teiler

LANDESSCHÜTZENVERBAND SACHSEN-ANHALT

Jugend: Tim Mangelsdorf 145,1 Teiler
Erwachsene: Frank-Lutz Koltermann 206,0 Teiler

SÄCHSISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Alexander Dietrich 73,8 Teiler
Erwachsene: Anke Matthes 149,7 Teiler

SÜDBADISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND

Jugend: Annika Wehrle 135,0 Teiler
Erwachsene: Walter Ketschik 48,2 Teiler

THÜRINGER SCHÜTZENBUND

Jugend: Eve Alexander Busch 131,7 Teiler
Erwachsene: Fabian Schmidt 42,4 Teiler

WESTFÄLISCHER SCHÜTZENBUND

Jugend: Karim Hourani 54,6 Teiler
Erwachsene: Stefanie Meiner 245,4 Teiler

WÜRTTEMBERGISCHER SCHÜTZENVERBAND

Jugend: Lena Heinzelmann 75,9 Teiler
Erwachsene: Dieter Held 45,3 Teiler


